PROCESSO Nº 4.608-6/2017

PRINCIPAL DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DE  MATO

GROSSO

INTERESSADO(A) SILVIO JEFERSON DE SANTANA

THEREZA CRISTINA S. PERES
ASSUNTO CONTAS DE GESTÃO ESTADUAL  – EXERCÍCIO 2017

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Em  atenção  ao  disposto  no  §  2º  do  art.141  da  Resolução  Normativa
14/2007, que assegura o contraditório e a ampla defesa, NOTIFICO o Sr. Silvio Jefer-
son de Santana, Defensor Público – Geral, e Thereza Cristina S. Perez, Pregoeira Ofi-
cial, para que, no prazo de até 5 (cinco) dias, a contar da data da publicação deste edital,
se assim entenderem, apresentem alegações finais acerca dos apontamentos contidos no
relatório técnico de defesa, emitido pela Secretaria de Controle Externo de Administração
Estadual, deste Tribunal, referente ao processo de Contas Anuais de Gestão da Defensoria
Pública  do  Estado de  Mato  Grosso,  do  exercício  2017,  protocolado sob o  n°  4.608-
6/2017.

As  respostas  a  serem encaminhadas  a  este  Tribunal  devem consignar  o
número do citado processo.

Alerta-se  que  a  ausência  de  manifestação,  dentro  do  prazo  estipulado,
implicará em consequente prosseguimento do processo.

Publique-se.

(assinatura digital)
MOISES MACIEL

Conselheiro Interino
(Portaria n° 126/2017)

C:\Users\innay\AppData\Local\Temp\D57D267FB920CF522096BC8F6C62C512.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código MSKHG.

		2018-09-21T15:25:51-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso